
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2016 года №23
О внесении изменений в план-график размещения 
заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для нужд Администрации 
Старогородского сельсовета Дмитриевского района
Курской области на 2016 год

i ( !В-1 '' Ь; ! il l I  i ill I i • 111* * № ht ! 11 .ШШшНШ**
j-, }j; S . ; i I  h  i | j  • i |  | I i t  i i ' r  $ 2  1

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных й муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением 
Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, 
утверждению1 и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а 
также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» и 
Постановлением;Правительства РФ от 29.10.2015 № 1168 «Об утверждении Правил 
размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок 
товаров. работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, 
пгбшов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в связи с уточнением КБК по закупке у единственного 
поставщика (фт. $!3 Закона №44-ФЗ),

hi:

1  ИИ 1|1мй1-и !
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Старогородского 
сельсовета Дмитриеве кого района Курской области на 2016 год в связи с 
уточнением КЬК но закупке у единственного поставщика (ст. 93 Закона №44-ФЗ).
2. :В соответствии с ч. 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
кшпракгной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг» разместить план- 
график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты 
утверждения..
3. Контроль зр исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 .) 1оерновдёниё вступает в силу со дня его подписания.

ва С таро городе кого сельсовета; 
Дмитриевского Дайона Курской области Ю.Е. Школьников

j 1
! S ill11!; 1
li iil

1 it H i 
1 j> >i!j1! j;l И !

! P 1
;;

in i il l 
i i f li! §?■ It . ;}*!

! | И

in ; |ij II ||
* 1м

\ 1:

9 Ш т

III

!г

Г, . 1

* I* : 11 
| * ,

М



» 1кб О

Л .  » &

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

Наименование заказчика
Юридический
телефон,

АД М И Н ИСТРАЦ И Я  СТАРО ГО РО Д СКО ГО  С ЕЛ Ь С О В ЕТ А  Д М И ТРИ ЕВСКО ГО  РАЙО Н А КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
адрес, Российская Федерация, 307501, Курская обл, Дмитриевский р-н, Старый Город с, +7 (47150) 90247 , star-gor@mail.ru 

электронная
почта заказчика
ИНН 4605002064 ..................... ...........................................

КПП 460501001

ОКАТО 38608460

Условия контракта

Мо

условия
финансо

вого

график 
осуществления 

процедур закупки

КБК
ОКВ
э д

ОКПД
зака
за
(№

лота
)

наименование 
предмета контракта

минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
предмету контракта

ед.
измере

ния

количес
тво

(объем)

ориентировочная 
начальная 

(максимальная) цена 
контракта (тыс. рублей)

«

НИЯ

исполнен
ИЯ

контракт
а

(включая
размер
аванса)

срок
размеще

ния
заказа
(месяц,

год)

срок 
исполнения 
контракта 

(месяц, год)

Способ 
размещени 

я заказа

Обоснование
внесения

изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

001010473100С1 
402244

35.30
.2

35.23.10.
110

2 Оказание услуг по 
газоснабжению Информация об

УСЛ ЕД ' 1 ... 7,8 01.2016 12.2016 Закупка у 
единствен

Отмена
заказчиком,

Л ' общественном 
обсуждении 
закупки: не 
проводилось

В соответствии с 
контрактом.

Сроки
исполнени
я

ного
поставщик
а

уполномочен 
ным органом 
предусмотре

этапов 
контракта: 
с января

ка,
исполните
ля)

планом-
графиком
размещения

2016 года 
по декабрь 
2016 года

Периодичн
ость
поставки
товаров,

заказа.

mailto:star-gor@mail.ru


работ,
услуг:
ежемесячн

001050207101115
01414
001050207101S1

42.21 42.21.22.
130

6 Выполнение работ 
по организации 
строительства

Преимущества УСЛ ЕД 1 3211
00105020710111501414

(2337,3)

64,22 / 
321,1 / -

03.2016 07.2016

Сроки

Электронн
ый
аукцион

Возникновен
ие
непредвиден

объект я
«Газораспределит •

UU1U oUzU /101 oTbUI 414 
(873,7)

исполнени
я

ных
обстоятельст

ельные сети 
низкого давления 
по д. Харасея 
Старогородского 
сельсовета 
Дмитриевского 
района Курской 
области".

Выполнение работ 
по организации

Субъектам 
малого 
предприни 
мательств 
а и
социально
ориентиро
ванным
некоммерч
еским

отдельных
этапов
контракта:
В
соответств 
ии с 
аукционной 
документац 
ией

в

строительства
объекта
«Г азораспределите 
льные сети низкого 
давления по 
д.Харасея 
Старогородского 
сельсовета 
Дмитриевского 
района Курской

организаци 
ям (в
соответств 
ии со
Статьей 30 
Федеральн 
ого закона 
№ 44-ФЗ);

«

ость
поставки
товаров,
работ,
услуг: В
соответств
ии с
аукционной
документац
ией

области»

Дополнительны 
е требования к
участникам (в 
соответствии с 
частью 2 статьи
31
Федерального 
закона №44- 
ФЗ):
- Субъектам 
малого ........



1

предпринимате 
льства и
СОЦИаЛЬНО

ориентированы
ым
некоммерчески 
м организациям
(в соответствии 
со Статьей 30 
Федерального 
закона №  44- 
Ф З):;

Информация об
общественном 
обсуждении 
закупки: не 
проводилось

В соответствии 
с

•

законодательет

001050207101115
01414
001050207101S1 
501414

42.21 42.21.22.
130

4 Выполнение работ 
по организации 
строительства 
объекта
"Газораспределите 
льные сети

Преимущества УСЛ ЕД 1 1284
00105020710111501414

(845) = .....
001050207101S1501414 

(439)

12,84 / 
128,4 / -

03.2016 07.2016 Электронн
ый
аукцион

Возникновен
ие
непредвиден
ных
обстоятельст
в

•

исполнени
я
отдельных

низкого давления
по с. Арбузово
Старогородского
сельсовета
Дмитриевского
района Курской
области"

малого 
предприни 
мательств 
а и
социально
ориентиро
ванным
некоммерч

этапов
контракта:
В
соответств 
ии с 
аукционной 
документац 
ией.



)

еским 
организаци 
ям (в

ИИ со
Статьей 30 
Федеральн

№ 44-ФЗ);

Дополнительны 
е требования к 
участникам (в 
соответствии с 
частью 2 статьи
31
Федерального 
закона №44- 
ФЗ):
- Субъектам 
малого
предпринимате

•

> « . льства и •
' у социально

ориентированн
ы м

некоммерчески 
м организациям
(в соответствии 
со Статьей 30 
Федерального 
закона № 44- 
ФЗ): ;



Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг: В
соответств
ии с
аукционной
документац
ией.



И н ф о р м а ц и я  о б  
о б щ е с т в е н н о м  
о б с у ж д е н и и  
з а к у п к и :  н е  
п р о в о д и л о с ь

В соответствии
•

с
закоиодательст
вом.

001010473100С1
402242
001020377200511
80242

61.10
.1

61.10.11.
120

3 Оказание услуг 
телефонной связи Информация об 

общественном 
обсуждении 
закупки: не

УСЛ ЕД 1 23
001010473100С140224 

2(18)
00102037720051180242

(5)

01.2016 12.2016

Сроки
исполнени
я
отдельных 
этапов 
контракта: 
с января 
2016 года 
по декабрь 
2016 года

Периодичн
ость
поставки

Закупка у
единствен
ного
поставщик
а
(подрядчи
ка,
исполните
ля)

Возникновен
ие
непредвиден
ных
обстоятельст

проводинииь

В соответствии с 
Контрактом.

•

товаров,
работ,
услуг:
ежемесячн
о

001050207101115
01414
001050207101S1

42.21 42.21.22.
130

7 Выполнение работ 
по организации 
строительства

Преимущества УСЛ ЕД 1 387
00105020710111501414

(372)

3,87 / 
38,7 / -

03.2016 07.2016

Сроки

Электронн
ый
аукцион

Возникновен
ие
непредвиден

501414 объекта
«Газораспределит 
ельные сети 
низкого давления 
по с. Камариче- 
Кузнецовка 
Старогородского 
сельсовета 
Дмитриевского

•
Субъектам 
малого 
предприни 
мательств 
а и
социально

001050207101S1501414 
(15)

исполнени
я
отдельных
этапов
контракта:
В
соответств 
ии с 
аукционной

ных
обстоятельст
в



)

района Курской 
области»

ориентиро
ванным
некоммерч

организаци 
ям (в
соответств

Статьей 30

ого закона 
№ 44-ФЗ);

Дополнительны 
е требования к
yn a v l rlnlvciM \̂d

соответствии с 
частью 2 статьи 
31
Федерального 
закона №44- 
ФЗ):
- Субъектаму . ,

' v малого
предпринимате 
льства и
социально
ориентированн
ым
некоммерчески 
м организациям 
(в соответствии 
со Статьей 30 
Федерального 
закона № 44-



документац
ией

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг: В
соответств
ии с
аукционной
документац
ией



Ф З):;

Информация об
общественном
обсуждении
закупки: не 
проводилось

В соответствии 
с
законодательст
вом

001010473100С1
402244
001020377200511

35.12
.1

35.11.10.
110

1 Оказание услуг по
поставке
электрической

Информация об 
общественном

УСЛ ЕД 1 150,05 
001010473100С140224 

4 (58,05)

01.2016 12.2016

Сроки

Закупка у
единствен
ного
поставщик
а
(подрядчи
ка,
исполните
ля)

Возникновен
ие
непредвиден
ных
обстоятельст
в

80244
001050307301С1
433244

энергии обсуждении 
закупки: не 
проводилось

Подача 
электрической 
энергии (мощности), 
качество и 
параметры которой 
должны

00102037720051180244
(5)

001050307301С143324 
4(87)

•

исполнени
я
отдельных 
этапов 
контракта: 
с января 
2016 года 
по декабрь 
2016 года

соответствовать
требованиям

Периодичн
ость

Л
законодательства 
РФ, а также 
оказание услуг по

поставки
товаров,
работ,

передаче 
электрической 
энергии и услуг,

услуг:
ежемесячн
о

являются
неотъемлемой
частью процесса
поставки
электрической
энергии

001050207101115
01414

42.21 42.21.22.
130

5 Выполнение работ 
по организации

Преимущества УСЛ ЕД 1 6833
00105020710111501414

136,66 / 
683,3 / -

03.2016 10.2016 Электронн
ый

Возникновен
ие



001050207101S1
501414

строительства
объекта
«Г азораспределит

•

низкого давления 
по с. Береза (п. 
Долбиловка, п. 
Красная.Гора, п.

Субъектам
малого
предприни

Лозы, п. Ржавец, п. а и

им.Чапаева
Старогородского
сельсовета
Дмитриевского
района Курской
области»

социально
ориентиро
ванным
некоммерч
еским
организаци
ям (в
соответств 
ии со
Статьей 30 
Федеральн
ого закона 
№ 44-ФЗ);

Дополнительны 
е требования к 
участникам (в 
соответствии с
частью 2 статьи 
31
Федерального 
закона №44- 
ФЗ):
- Субъектам 
малого
предпринимате 
льства и 
социально 
ориентированн



(5145)
001050207101S1501414 

(1688)

Сроки
исполнени
я

аукцион непредвиден
ных
обстоятельст

отдельных
этапов
контракта:
В
соответств

в

ии с
аукционной
документац
ией

Периодичн
ость
поставки 
товаров, 
работ, 
услуг: В 
соответств

•

ии с 
аукционной 
документац 
ией



)

Ы М

некоммерчески

(в соответствии 
со Статьей 30
Федеральн ого 
закона № 44- ,

ФЗ): ;

Информация об 
общественном 
обсуждении 
закупки: не 
проводилось

В соответствии 
с
законодательст
вом.

•

товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона N° 44- 
ФЗ)

001030913101С1 7 Закупка у 
единственн415244

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
001010409101С1

437244
124,26 Закупка у 

единственн 
ого 

поставщика 
(подрядчик 

а,
исполнител

я)
001020377200511 5,699 Закупка у



;

80244 единственн
ого

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
ПП11П1A7fi1ПОР1 «Uu I I L/ 1 О / О I l/иъ 1

404244
оакупка у 

единственн
ого

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
001110208302С1 

406244
4 Закупка у 

единственн 
ого 

поставщика

«

(подрядчик
а,

исполнител
я)

001010409101С1
437242

22,7 Закупка у 
единственн 

ого 
поставщика 
(подрядчик 

а,
исполнител

я)
001070708201С1 

414244
1 Закупка у 

единственн 
ого

(подрядчик
а,

исполнител
я)

001010473100С1 
402244

16,903 Закупка у 
единственн 

ого 
поставщика 
(подрядчик 

а,
исполнител



) )

я)
001011312201С1 

435244
1 Закупка у 

единственн 
ого 

поставщика 
(подрядчик 

а,

Я)
Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

1352,562 Закупка у 
единственн 

ого 
поставщика 
(подрядчик 

а,
исполнител

я)
Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

0

«

Закупка у 
единственн 

ого 
поставщика 
(подрядчик 

а,
исполнител

я)
Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

11715 Электронн 
ый аукцион

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок
0 Запрос

котировок

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году
13240,612/ 13240,612 Закупка у 

единственн

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я),
Электронн 
ый аукцион



)

(Ф.И.О., должность руководителя (подпись)
(уполномоченного должностного лица) 

заказчика)
МП

"28" марта 2016 г. 
(Дата утверждения)



Исполнитель

телефон:
факс:
электронная
почта:

Никольников Ю.
Е.
+7(47150)21708
+7(47150)21708
star-gor@mail.ru

mailto:star-gor@mail.ru

